
UCHWAŁA NR 1.1.2014

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.

poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy postanawia:

§ 1. Wybrać Przewodniczącego Rady Gminy –  Jerzego Karpiuk

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny Senior  

Mikołaj Czykwin


